
POSTANOWIENIE Nr 36/2025 

 

KOMISARZA WYBORCZEGO W OPOLU II 

z dnia 1 kwietnia 2025 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Korfantów na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 

numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 oraz art. 13a § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 
2025 r. poz. 365), Komisarz Wyborczy w Opolu II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej nr 5 w Gminie Korfantów ustalonej 
postanowieniem Nr 142/2023 Komisarza Wyborczego w Opolu II z dnia 12 maja 2023 r. w sprawie podziału 
Gminy Korfantów na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 
wyborczych (Dz. Urz. Woj. Opolskiego  
z 2023 r. poz. 1717, zm. Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2023 poz.2554) z Świetlica Wiejska, Rzymkowice 152 a, 
48-317 Korfantów na  Świetlica Wiejska, Rzymkowice 6, 48-317 Korfantów.  

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmianę dokonaną niniejszym 
postanowieniem, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Korfantowa, Wojewodzie Opolskiemu oraz Państwowej 
Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego 
Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Opolu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Opolu II. Zgodnie z art. 9 § 
1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 
Komisarzowi Wyborczemu w Opolu II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury Krajowego 
Biura Wyborczego w Opolu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Korfantów. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Opolu II 

 
 

Joanna MAKSYMOWICZ - 
SZCZEPAŃSKA 

 

Id: 0E9E877B-FE8E-41A1-9E56-0147E31845DD. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 36/2025 

Komisarza Wyborczego w Opolu II 

z dnia 1 kwietnia 2025 r. 

Podział Gminy Korfantów na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 Miasto Korfantów Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury Sportu i 
Rekreacji, pl. Rynek 10, 48-317 Korfantów 

2 
Sołectwa: Kuropas, Niesiebędowice, 
Myszowice, Wielkie Łąki, Rynarcice, 

Rączka 

Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Czesława Niemena, ul. 
Adama Mickiewicza 1, 48-317 Korfantów 

3 Sołectwo Kuźnica Ligocka Świetlica Wiejska, Kuźnica Ligocka 29, 48-317 
Korfantów 

4 Sołectwo Przechód Zespół Szkolno-Przedszkolny, Przechód 239, 48-
317 Korfantów 

5 Sołectwo Rzymkowice Świetlica Wiejska, Rzymkowice 6, 48-317 
Korfantów 

6 Sołectwa: Pleśnica, Przydroże Małe i 
Przydroże Wielkie 

Świetlica Wiejska, Przydroże Małe 53, 48-325 
Korfantów 

7 Sołectwo Ścinawa Mała Ścinawski Ośrodek Integracji Społecznej, Ścinawa 
Mała rynek Rynek 45c, 48-325 Korfantów 

8 Sołectwa: Ścinawa Nyska, Jegielnica Wiejski Dom Kultury, Ścinawa Nyska ul. Nyska 21, 
48-325 Korfantów 

9 Sołectwo Włodary Szkoła Podstawowa, Włodary ul. Szkolna 1, 48-317 
Korfantów 

10 Sołectwo Borek Świetlica Wiejska w Borku, Borek 54, 48-317 
Korfantów 

11 Sołectwo Gryżów Świetlica Wiejska w Gryżowie, Gryżów 35a, 48-325 
Ścinawa Mała 

12 Sołectwo Puszyna Świetlica Wiejska w Puszynie, Puszyna 78, 48-317 
Korfantów 

13 Sołectwa: Piechocice, Stara Jamka Świetlica Wiejska w Starej Jamce, Stara Jamka 7B, 
48-317 Korfantów 

14 Sołectwo Węża Świetlica Wiejska we Węży, Węża 28a, 48-325 
Ścinawa Mała 

15 Sołectwo Włostowa Świetlica Wiejska we Włostowej, Włostowa 74, 48-
317 Korfantów 

 

Id: 0E9E877B-FE8E-41A1-9E56-0147E31845DD. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 36/2025 KOMISARZA WYBORCZEGO W OPOLU II z dnia 1 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Korfantów na stałe obwody głosowania


		2025-04-01T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




